OF. GAB. Nº 52/2017                               Arinos-MG, 31 de agosto  de 2017

 Excelentíssimo Senhor Vereador,

     Com meus cordiais cumprimentos, encaminho a Vossa

Excelência o impacto financeiro referente ao Projeto de Lei  15/2017, elaborado

pela Secretaria de Administração e Finanças.

   Atenciosamente,

Vereador Fábio Valadares

PRESIDENTE

Exmo. Sr.

Vereador  Cleuber Michirra

Presidente da Comissão Conjunta de Fiscalização Financeira e Administração

Pública

ARINOS-MG